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Balans per 31 december 2024

(voor resultaatbestemming)

Activa Passiva

31-12-202331-12-2024 31-12-2024 31-12-2023
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PASSIVA

Groepsvermogen - Eigen vermogen -

Kapitaal

Kapitaal 26.620 26.620

Onverdeelde winst -3.360 0

Fiscale reserves 31.792 31.791

58.41155.052

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en

handelskredieten

35 0

Overlopende passiva 28 29

Tussenrekeningen 219 0

29282

VASTE ACTIVA

Materiële vaste activa

Verbouwingen 2.118 2.118

Inventaris en inrichting 17.649 17.649

Huurdersinvesteringen 4.952 4.952

24.71924.719

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen

Vorderingen op overige verbonden

maatschappijen (kortlopend)

8.733 10.808

Overige vorderingen 516 516

11.3249.249

Liquide middelen

Tegoeden op bankrekeningen 21.366 22.397

22.39721.366

58.440

TOTAAL ACTIVA

55.334 58.440

TOTAAL PASSIVA

55.334
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Informatie over de rechtspersoon

Inloophuis 't Anker

Naam

Rechtsvorm

Stichting

Zetel

Breukelen

Registratienummer bij de Kamer van Koophandel

30192096

Classificatie op basis van de wettelijke groottecriteria

Micro

Bedrijfsactiviteiten

  - Overig maatschappelijk advies, gemeenschapshuizen en samenwerkingsorganen op het gebied van welzijn

Vestigingsadres

Karekiet 49

3641ZE Mijdrecht

De jaarrekening is opgesteld volgens de bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW en de Richtlijnen voor de

jaarverslaggeving, die uitgegeven zijn door de Raad van de jaarverslaggeving. Bedragen in de jaarrekening luiden

in euro's, tenzij anders vermeld.

Algemene grondslagen voor verslaglegging

Algemeen

De toepassing van de fiscale waarderingsgrondslag heeft niet geleid tot een afwijking in de waardering volgens

Titel 9 Boek 2 BW, afdeling 6.

Fiscale waarderingsgrondslag

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van historische

kosten. Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke balanspost anders wordt vermeld, worden de

activa en de passiva opgenomen tegen nominale waarde.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Activa en passiva
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Materiële vaste activa

Beginbalans 2024 is op basis van de aangeleverde jaarcijfers 2023 (aanpassingen gebouw). Er heeft geen

afschrijving plaatsgevonden, maar is opgenomen als vervangingsreserve. In dit jaarrapport valt dit onder de fiscale

reserve.

In 2024 zijn geen investeringen gedaan.

Vanaf 2025 zal onderstaande van toepassing zijn.

De verbouwingen zijn gewaardeerd op de verkrijgings- of vervaardigingsprijs, verminderd met de lineair berekende

afschrijvingen na ingebruikname. De afschrijvingen zijn gebaseerd op de verwachte economische levensduur,

waarbij rekening wordt gehouden met een eventuele restwaarde.

Verbouwingen

Inventaris en inrichting

Beginbalans 2024 is op basis van de aangeleverde jaarcijfers 2023 (keuken, inventaris en buitenmeubilair). Er heeft

geen afschrijving plaatsgevonden, maar is opgenomen als vervangingsreserve. In dit jaarrapport valt dit onder de

fiscale reserve.

In 2024 zijn geen investeringen gedaan.

Vanaf 2025 zal onderstaande van toepassing zijn.

De inventaris wordt gewaardeerd tegen aanschafwaarde verminderd met lineair berekende afschrijvingen na

ingebruikname, gebaseerd op de verwachte economische levensduur (maximaal 10 jaren).

Waarborgsommen. Ten behoeve van de postbus is bij de PTT een waarborgsom gestort.

Rekening courant Stichting Vrienden van Inloophuis ‘t Anker. In het verleden is er een verkeerde boeking gedaan

waardoor er nog een saldo te vorderen is.

Vorderingen

De liquide middelen staan, voor zover niet anders vermeld, ter vrije beschikking van de onderneming en betreffen de

direct opeisbare vorderingen op kredietinstellingen en kasmiddelen.

Liquide middelen

De kortlopende schulden en overlopende passiva betreffen schulden met een looptijd van ten hoogste één jaar en

worden - voor zover niet anders vermeld - gewaardeerd tegen nominale waarde.

Kortlopende schulden

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat

Onder netto omzet wordt verstaan de aan derden in rekening gebrachte bedragen, exclusief omzetbelasting, voor

geleverde goederen en diensten.

Netto omzet
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Personeelskosten zijn de uitgaven die worden besteed aan vrijwilligers/gasten. Versnaperingen in de kantine,

bijeenkomsten, attenties en trainingen.

Personeelskosten

De overige bedrijfskosten worden toegerekend aan de periode waarop ze betrekking hebben.

Toelichting van een aantal omschrijvingen:

Vorderingen op overige verbonden maatschappijen (kortlopend) “rekening courant met de Stichting Vrienden

Inloophuis ‘t Anker”

Onverdeelde winst “betreft het resultaat”

Overige bedrijfskosten
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Halverwege 2024 is de boekhouding overgenomen door een nieuwe penningmeester. De jaarcijfers in Excel van

2023 zijn overgedragen. Echter er is geen activastaat aanwezig. Er zijn geen afschrijvingen geboekt. In dit

jaarrapport valt dit onder de fiscale reserve. Vanaf 2025 al er bij een eventuele investering een activastaat worden

gemaakt en de afschrijvingen geboekt.

Boekwaarde per 31-12-2023

(Des)investeringen

Afschrijvingen

Overzicht mutaties 2024

Stand 31-12-2023

Afschrijvingen

Stand 31-12-2024

(Des)investeringen

Boekwaarde per 31-12-2024

(Des)investeringen

Afschrijvingen

Huurdersinvesterin

gen

Inventaris en

inrichtingVerbouwingen

4.95217.6492.118

000

4.95217.6492.118

4.95217.6492.118

000

000

4.95217.6492.118

4.95217.6492.118

000

4.95217.6492.118

Totaal

24.719

0

24.719

24.719

0

0

24.719

24.719

0

24.719

Materiële vaste activa
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Vorderingen

8.733 10.808Vorderingen op overige verbonden maatschappijen (kortlopend)

516 516Overige vorderingen

9.249 11.324

Vorderingen op overige verbonden maatschappijen (kortlopend)

8.733 10.808Rekening-courant St. Vrienden van 't Anker

8.733 10.808

Overige vorderingen

50 50Te vorderen waarborgsommen

219 219Overige vorderingen

247 247Vooruitbetalingen aan crediteuren

516 516

Liquide middelen

21.366 22.397Tegoeden op bankrekeningen

21.366 22.397

Tegoeden op bankrekeningen

531 282NL91RABO0195211111

20.835 22.115NL02RABO3626820998

21.366 22.397
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Groepsvermogen - Eigen vermogen - Kapitaal

2024 2023

26.620 26.620Kapitaal

-3.360 0Onverdeelde winst

31.792 31.791Fiscale reserves

55.052 58.411

Kortlopende schulden

2024 2023

35 0Schulden aan leveranciers en handelskredieten

28 29Overlopende passiva

219 0Tussenrekeningen

282 29

Schulden aan leveranciers en handelskredieten

35 0Crediteuren

35 0

Overlopende passiva

28 29Te betalen overige kosten

28 29

Tussenrekeningen

178 0Tussenrekening pinbetalingen

41 0Tussenrekening iDEAL betalingen

219 0


